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Shoqeria mund te krijoje qendra sekondare. filiale, zyra perfaqesimi e agjenci ne qytete re 
ijcra re Shqipcnse ose jashte vendit. 

Selia jundike e Shoqerise ndodhet ne Lagja Popullore, Nd.35, Kat.2. Kodi Postar 2013: 
Shijak 

Ortaku \ endosi qi! shoqerine la emertojne "Sec Com LLC" sh.p.k 

'.'leoi 2 
Emertimi dhe Selia Juridike e Shoqerise 

Krijimi, zbatimi, intcgrimi i sistemeve te informacionit dhe programeve, nderrim I 
sisterncve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve nc 
fushen c teknologjise se informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrolh te akscsir, 
pcrfshirc ato me perdorim te dyfishte. Konsulenca dhe mirembajtje e tyre. Openm, 
zbatirn. dhcnie me qera e sistemesb per shitje ne internet. Zgjidhjc ne planifikim dhc 
sistern rnenaxhimi tc bunmeve te ndermarrjevc, menaxhim dokurnentesh, menaxhirn re 
rnarredhcnicve me klicntet dhe zgjidbje te ndervcprimit me ta. Integrirm 1 sistemcvc, 
siguria e rrjctcvc, siguria nc aplikacione, zgjidhje ne menaxhimin IT. Harton, zhvillon, 
opcron dhc mirernban zgjidhjct digjitale tc fundit qe kombinojne fuqine informatike. 
sigurine dhe integrimin e sistemeve. Riparime hardware dhe software ne rrjetin 
kompjurerik (servcr+kompjutera), Krijimi i Data Backup periodike per ruajtjen e le 
dhenavc ne server, instalimi i prograrneve dhe paisjeve IT, krijim, organizim kurse 
profesionale, trajmme per perdorimin e tyre; Instalirni i lidhjeve me sisteme .~e jashtrne 
dhe lchtcsimi i shkembunit te sigurt te te dhenave; Monitonmin e performances se rrjetit. 
menaxhirni dhe mirembajtja, siguria kibernctike. 

Shoqeria Trcgetare "Sec Com LLC'' sh.p.k, ka si objekt vepnmtarie: 

Neni 1 
Objekti i shoqerise 

Kreu I 
OBJl!:KTI, EMERTIMI, SELIA. REG.TL\11 JtlRlDIK 

.. 

AKTI I THE..'1ELIMIT 
I 

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"Sec Com LLC" sh.p.k 

Iherneluesi qe nenshkruan me poshte eshte si vijon: 
Z. Bernard Karamanaj, i bin i Fatos-it, datelindjes 28.05.1991, vendlindja Shijak, 
Durres, shtetas Shqiptar, mbajtes i letemjoftimit nr 033548223 dhe nr personal 
JI 05280 I OL banues ne Rr. Xhemal Deliallisi; Nd.35; H. l .Shijak, me zotesi te plote 
juridike per te vepruar. 

Qe ne vijim dote quhet Ortaku i Shoqerise "Sec Com LLC" sh.p.k 
Sot me <lute 04.08.2021, bazuar ne vullnetin e tij te lire dhe ne perputhje me ligjm 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare", vendosi te themeloje 
Shoqerine Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar, ne haze te kushteve qe VtJOJne: 
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Neni? 

Kreu IV 
PERSONALITETI JURIDIK 

Orraku i shoqerise eshte: 
1. Bernard Kar umanaj, zoteruese e 1 f nje) kuote me vlere l 00.000 leke, qe 

perfaqeson 100% (njeqind %) kapitahn themeltar te shoqerise; 

Ncni6 
Kapitali Themeltar 
Kapitali themelrar eshte 100.000 (njeqind mije) Leke. 1 (nje) kuote gjithsej. 

Kreum 
KAPITALI THEMELT AR 

Neoi5 
Kohezgjatja 
Kohczgjatja c shoqer ise eshte me afat te pacaktuar. 

Ncni 4 
Tc drejtat e Shoqerise dhe te Ortakut 

I. Shoqeria ka te drejte te lidhe marreveshje dhe te nenshkruaje kontrata ne terntorin 
e Shqiperise dhe jashte saj. 

2. Shoqeria gezon te drejten te krijoje pasun materiale dhe intelektuale. 
3. Shoqeria ka te drejte te marre pjese si ortak ne nje shoqeri tjeter ose ndermarrje re 

ndryshrne ne Shqiperi ose jashte saj, ne perputhje me legjislacionm shqiptar, 
4. Shoqeria pcrgjigjet ndaj te treteve vetem dhe ekskluzivisht me kapitalin e saj 

shoqeror te derdhur dhe mete mirat e pasurise se saj. 
5. Ortaku merr pJesc ne administrimin e veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

Aktin e Themelimit dhe Statutin, vet ose nepermjet perfaqesuesve te tij. 
6. Ortaku ka te drcjrc te mam te gjitha informatat qe kanc te bejno-rnc veprirnrarine 

prodhuese. projektuese, realizuese e tregetare te shoqerise, si bi lancet. llogarite 
ekononuke etj -, 

.. Kreu II 
TE OREJTAT DHE DETYRAT, KOHEZGJATJA 

eni3 
Forms Juridike 

1 Shoqcna eshtc shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Veprimtaria e saj i nenshtrohet 
dispozitav e te Akrir re Themelimit, Starurit dhe legjislacionit shqiptar nc fuqi 

2. Mc vendim te ortakut mund te ndryshoje fonncnjuridike te Shoqcrise, nc qoftc sc 
ne tc ardhmen krijohen premisa me te favorshme per funksionimin c saj sipas 
Icgjislacionit shqiptar. Ne kete rast ortaku do ta pershtasi Aktin e Themclimit dhc 
Statutin e shoqcnse. si dhe dote bejne regjistnmin e saj ne rregjistrin tregtar, ne 
organet kompetente shqiptare. • 

3. Shoqena gezon personalitetjuridik r.ga data c regjistrimit te saj ne regjistrin 
trcgtar nga organet kompetente dhe ne perputhje me ligj in 

4. Shoqeria do te kete vulen e saj . 
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Bernard Karamanaj 

Ortaku Themelues 

Kreu VI 
DISPOZIT A TE T JERA 

,eni9 .- 
Finmi I realizuar nga Shoqeria, pas shlyerjes se detyrimeve ligjore, do t' i mbetet 

Ortakut le saj, ta ndaje si divident apo ta shtoje ne kapitalin e shoqerise, 
Ky Ake shtypet dhe nenshkruhet ne 2 (dy) kopje, te gjitha mete njejten vlere ligjore. 
Nje kopje qendron ne dokumentacionin baze te shoqerise. 

Neni 8 
Shoqeria do te administrohet nga administratori Bernard Karamanaj'i cili 

perfaqeson shoqerine ne marredheniet me te tretet per nje periudhe 5 (pese) vjecarc dhe 
me te drejte rizgjedhje. 
Administratori mund ti delegoje kompetencat e tij me shkrim ne fonnen e autorizirnit 
ose me prokure. 

KreuV 
ADMINISTRIMT 

Shoqeria fiton personalitetin juridik ne diten e rregjistrimit te saj ne Rregjistrin 
Trcgtar ne Qendrcn Kombetare te Biznesit, si dhe fillon veprimtarine e saj me manjen c 
licences te ushtnmit se veprimtarise. 
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